ニュースレポート

令和７年８月８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル       全国大会出場に伴う表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 市長表敬訪問

日  時
令和７年８月１２日（火）

市長：１６時～ 議長：１６時３０分～

場所・住所
市長：市長室

議長：議長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 本市の北山
きたやま

 暖
はる

選手（岡山学芸館清秀中学校３年生）が、令和７年度全国中学校体育

大会 第５６回全国中学校柔道大会へ出場します。

つきましては、出場報告のため、市長、議長を表敬訪問します。

大会名：令和７年度全国中学校体育大会 第５６回全国中学校柔道大会

開催日：令和７年 8月１9日（火）～２２日（金）

 会 場：照葉積水ハウスアリーナ（福岡県福岡市）

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 小寺

電  話： 0791‐43‐6869（内線 2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市